



DanGrid ApS

Sanderumvej 16 B
5250 Odense SV
CVR-nr. 35242988

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Esben Højgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanGrid ApS
Sanderumvej 16 B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35242988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Rosenmaj Pedersen
Christian Sanddal Nielsen
Esben Højgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for el-ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.362 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 8.729.632 | 8.850.913 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.764.648) | (5.088.837) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (173.491) | (190.398) |
| Driftsresultat | | 1.791.493 | 3.571.678 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (41.607) | (20) |
| Resultat før skat | | 1.749.886 | 3.571.658 |
| Skat af årets resultat | 4 | (388.339) | (820.096) |
| Årets resultat | | 1.361.547 | 2.751.562 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.361.547 | 2.751.562 |
| Resultatdisponering | | 1.361.547 | 2.751.562 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 567.756 | 719.934 |
| Materielle aktiver | 5 | 567.756 | 719.934 |
| Andre tilgodehavender | | 16.393 | 16.393 |
| Finansielle aktiver | | 16.393 | 16.393 |
| Anlægsaktiver | | 584.149 | 736.327 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.112.951 | 2.979.208 |
| Andre tilgodehavender | | 12.877 | 11.017 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 102.960 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 60.064 | 54.454 |
| Tilgodehavender | | 3.288.852 | 3.044.679 |
| Likvide beholdninger | | 355.333 | 1.911.660 |
| Omsætningsaktiver | | 3.644.185 | 4.956.339 |
| Aktiver | | 4.228.334 | 5.692.666 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.361.547 | 2.751.562 |
| Egenkapital | | 1.441.547 | 2.831.562 |
| Udskudt skat | | 37.071 | 45.960 |
| Hensatte forpligtelser | | 37.071 | 45.960 |
| Anden gæld | | 171.739 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 171.739 | 0 |
| Bankgæld | | 126.516 | 93.514 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 395.688 | 602.775 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 721.288 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 827.491 |
| Anden gæld | | 1.334.485 | 1.291.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.577.977 | 2.815.144 |
| Gældsforpligtelser | | 2.749.716 | 2.815.144 |
| Passiver | | 4.228.334 | 5.692.666 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 2.751.562 | 2.831.562 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (2.751.562) | (2.751.562) |
| Årets resultat | 0 | 1.361.547 | 1.361.547 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.361.547 | 1.441.547 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 5.545.445 | 4.313.501 |
| Pensioner | 1.033.565 | 649.363 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.365 | 47.967 |
| Andre personaleomkostninger | 129.273 | 78.006 |
| | 6.764.648 | 5.088.837 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 8 | 7 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 173.491 | 209.882 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (19.484) |
| | 173.491 | 190.398 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 41.288 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 319 | 20 |
| | 41.607 | 20 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 402.040 | 827.491 |
| Ændring af udskudt skat | (8.889) | (4.412) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (4.812) | (2.983) |
| | 388.339 | 820.096 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.316.638 |
| Tilgange | 21.313 |
| Kostpris ultimo | 1.337.951 |
| Af- og nedskrivninger primo | (596.704) |
| Årets nedskrivninger | (173.491) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (770.195) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 567.756 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 171.739 |
| | 171.739 |

Langfristede forpligtelser omfatter indefrosede feriepenge.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 29.456 | 29.456 |

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
